++*

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 458/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CONCEDER a BRUNO RODRIGO PEREIRA DA SILVA,

Assistente de fiscalização, Matrícula no. 25265, lotado(a) na Secretaria

de Educação, Licença Paternidade, pelo período de (20) vinte dias,

referente a seu (sua) filho(a): Edgar Pereira Nunes, nos termos do Art.

2' da Lei Complementar 471 de 2211212021 que altera o Art. 2o da Lei

Complementar 091 de 2110612007, que modifica a Lei no 6.í23 de

2010711968 do EFPC-PE, adotada pelo tvlunicípio através da Lei

Municipal n'.2.836 de22107197 e suas alterações, com vigência a partir

de 2110112025 a 1110212025.

CUIUPRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administraçào, em 17 de Fevereiro de 2025

intonro Acalo sântana de , ,r
Secretáno de Admrrr.J| -,.,rreíeüura À4unopal de G":: .

-

Portaria no 001/:0za .,t

Antônio c io Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIÂ MUNICIPAT- DI] ADMINIS IRAÇAO
Avcnida Rui Barbosa. I,140 Heliópolis Fone (087) 3162-7000

E-mailI rhgàranhunsaíilgmaiI com
CEP 55298-000 GaÍanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250317135550.pdf

assinado por: idU
ser 370